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1. Tén miu : NHOM ALUMEN
Name of sample

2. S6 lugng mau: 03
Quantity

3. Mo tA mu : Xem hinh
Sample description See figure

4. Ngay nhan mau: 07/08/2023

Date of receiving

5. Ngay thir nghiém: 15/08/2023

Date of testing
6. Noi. giri mau: CONG TY CO PHAN THUONG MAI 125

Customer So6 424 Thong Nhat, Phwong 8, Thanh pho Viing Tau,

Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

7. Két qua thir nghiém Xem trang 02/03...03/03

Test results See page

TRUONG PTN CO KHi ,TL. GIAM })OC/ PP. DIRECTOR
HEAD OF MECHANICAL TRUONG.E

Al

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia trj d6i v6i mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy chimg nhan san pham.
Test results are valid for the namely submitted vample(?} only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cau cua noi giri mau. / Name of . sample( s) and customer are written as customer s request.
3. P9 khong dam bao do md rong dugc tinh tir 46 khong dam bao do chudn nhan véi hé sé pht k = 2, phan bé chuin tuong ting véi 95 % do tin cay.
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7. Két qua thir nghiém/Test results Qi W
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Specification Test method Test result
THU KEO/ TENSILE TEST TCVN 197-1: 2014
7.1.  Kich thudc mat ciit ngang mau thir mm 12,6 x 1,717
Dimension of section across specimen
7.2.  Gidi han chay Rpo2 MPa 224
Yield strength
7.3.  Giéi han bén kéo MPa 250
Tensile strength
7.4. DO gidn dai twong dbi sau khi dat % 12,8
Elongation after fracture
THANH PHAN HOA HOC ASTME 1251 - 17
CHEMICAL COMPOSITION
7.5. Ham lugng / content % (m/m)
e Silic/ Silicon (Si) 0,439
e Sét/ Iron (Fe) 0,152
e Ddng/ Copper (Cu) 0,004
e Mangan/ Manganese (Mn) 0,004
e Magié/ Magnesium (Mg) 0,585
o Crom/ Chromium(Cr) 0,002
e Keém/ Zinc (Zn) 0,002
o Titan/ Titanium (Ti) 0,015
e Nhoém/ Aluminum (Al) 98,78

Ghi chii/ Notice : - Chiéu dai tinh toan ban diw/ Original gage length : 50,0 mm

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia tri déi véi mau do khach hang guri dén va khong phai 1a gidy chimg nhan san phéam.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mau, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu ciia noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
3. D6 khong dam bao do md réng dugc tinh tir 46 khong dam bao do chuén nhan véi hé sé phu k = 2, phan bd chuén twong tng véi 95 % dé tin cay.
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1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia trj ddi voi mau do khach hang giri dén va khong phai 13 gidy chimg nhan san pham.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cau clia noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
3. Do khong dam bao do mé rong dugc tinh tir 4o khong dam bao do chuin nhan véi hé sé phu k = 2, phan b chuin tuong ting véi 95 % do tin cay.




